
PROHLÁŠENÍ 

S žáky ……………….. třídy, se dne ……………………… účastním výletu, exkurze, 
sportovní akce, která je zaměřená na………………………………………………………………... 
................................................................................................................................ 
Čestně prohlašuji, že svěřeným , nezletilým žákům v době konání akce nebudu 
dávat osobní volno – rozchod. Zároveň beru na vědomí, že porušením 
prohlášení beru na sebe zvýšené riziko nepředpokládaných skutečností, za 
které ponesu odpovědnost. 
Podpis učitele(ů), kteří se akce účastní: 
 
 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ 

S žáky ……………….. třídy, se dne ……………………… účastním výletu, exkurze, 
sportovní akce, která je zaměřená na………………………………………………………………... 
................................................................................................................................ 
Čestně prohlašuji, že svěřeným , nezletilým žákům v době konání akce nebudu 
dávat osobní volno – rozchod. Zároveň beru na vědomí, že porušením 
prohlášení beru na sebe zvýšené riziko nepředpokládaných skutečností, za 
které ponesu odpovědnost. 
Podpis učitele(ů), kteří se akce účastní: 
 
 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ 

S žáky ……………….. třídy, se dne ……………………… účastním výletu, exkurze, 
sportovní akce, která je zaměřená na………………………………………………………………... 
................................................................................................................................ 
Čestně prohlašuji, že svěřeným , nezletilým žákům v době konání akce nebudu 
dávat osobní volno – rozchod. Zároveň beru na vědomí, že porušením 
prohlášení beru na sebe zvýšené riziko nepředpokládaných skutečností, za 
které ponesu odpovědnost. 
Podpis učitele(ů), kteří se akce účastní: 
 
 


